МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» с. Дивное

(МКОУ СОШ №1)

ПРИКАЗ

2 сентября  2023 года                              с. Дивное                               № 268/1-ОД

Об утверждении плана
дополнительного образования «Точка роста»
на 2024/2025 учебный год

 В связи с созданием на базе МКОУ СОШ № 1  Центра естественно-

научной и технической направленностей «Точка роста» (далее - Центр), в

целях развития творческих способностей обучающихся, организации досуга

во внеурочное время, расширения кругозора и проведения определенной

профориентационной работы МКОУ СОШ № 1 в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и

социокультурных мероприятий Центра образования

естественнонаучного и технического профилей «Точка роста» МКОУ

СОШ №1 на 2024/2025 учебный год

2. Утвердить расписание объединений дополнительного образования

«Точка Роста» со  списками обучающихся. (Приложение 1)

3. Руководителю центра дополнительного образования «Точка роста»

Ивницкой Ольге Ивановне составить расписание занятий согласно

учебному плану.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 2 сентября 2024 года.

Директор МКОУ СОШ №1                                                     Е.С. Виноградняя

		Виноградняя Елена Степановна
	Я являюсь автором этого документа